THÔNG BÁO
Về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp đào tạo năm 2024

Kính gửi: Các Trường học trực thuộc thị xã.

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Kế hoạch số 380/KH-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2022 của
UBND tỉnh Thừa Thiên Huế Thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào
tạo của giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở năm 2022 và năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2456/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2023 của
UBND thị xã Hương Trà Về việc giao dự toán NSNN thị xã; phường, xã năm
2024;

Căn cứ Quyết định số 244/QĐ-UBND ngày 04 tháng 3 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân thị xã Về việc quy định tổ chức thực hiện dự toán NSNN thị xã
năm 2024;

Xét đề xuất của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã ngày 27 tháng 5 năm
2024 về danh sách giáo viên nhận kinh phí đi học nâng chuẩn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã.

Ủy ban nhân dân thị xã thông báo phân bổ ngân sách thị xã số tiền:
596.550.000 đồng (Năm trăm chín mươi sáu triệu năm trăm năm mươi lăm
ngàn đồng) từ nguồn Sự nghiệp đào tạo năm 2024 cấp cho các trường học trực
thuộc thị xã để Thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo
viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở (theo phụ lục đính kèm).

Giao trách nhiệm cho Phòng Tài chính – Kế hoạch cấp kinh phí cho các
trường học có tên theo phụ lục đính kèm.

Các trường học có tên theo phụ lục đính kèm có trách nhiệm quản lý, sử
dụng kinh phí đúng mục đích, chi trả đúng đối tượng, chế độ và quyết toán theo
quy định hiện hành.

UBND thị xã thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2077 /TB-UBND Hương Trà, ngày 17 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND thị xã;
- Các ngành: TCKH, KBNN;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T15:03:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!